se všemi právy a povinnostmi, sou ástmi a s p íslušenstvím, a to za kupní cenu stanovenou 
v l. II odst. 2 této smlouvy. Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v l. II. odst. 2 této 
smlouvy p ijímá.  

2. Kupní cena za p evád ný majetek ve smyslu odst. 1 tohoto lánku iní 91.800,- K  
(slovy: devadesátjedentisícosmset korun eských). 

3. Za užívání p evád ného majetku kupujícím za dobu od 1. 4. 2018 do 31. 7. 2018 náleží 
prodávajícímu náhrada ve výši 863,- K , a to z titulu bezd vodného obohacení. Kupující se 
zavazuje zaplatit tuto náhradu do 30-ti (t iceti) dn  ode dne doru ení výzvy k zaplacení